



Grudziądz, dnia 15.07.2024 r.

ZP-1775/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego oraz implantów dla Oddziału Neurochirurgii na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/49/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego oraz implantów dla Oddziału Neurochirurgii na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: **Z/49/PN/24**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zadanie nr 15

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania implantów do odcinka szyjnego kręgosłupa według następujących parametrów:

Poz. 1 Klatka międzytrzonowa, wprowadzana z dostępu przedniego do kręgosłupa szyjnego wraz z 2 wkrętami szyjnymi wkręcanymi przez klatkę pod kątem do sąsiadujących trzonów. Konstrukcja tytanowa umożliwiająca przerost kostny. Dwa rodzaje klatek: kątowe oraz wypukłe (anatomiczne). Dwie odmiany gabarytowe (szerokość x głębokość): 15x12mm, 17x13mm, dostępne w 6 rozmiarach wysokości w zakresie od 5 do 10mm dla każdej z odmian kształtowych. Ząbkowana górna i dolna powierzchnia zwiększająca stabilność osadzenia implantu oraz zapobiegająca jego migracji. Dodatkowo implanty wyposażone w 2 wkręty szyjne, zabezpieczające przed wysunięciem się implantu z przestrzeni międzykręgowej. Dostępność 2 rodzajów wkrętów szyjnych samowierzące i samogwintujące w 2 zakresach średnic 3,5mm i 4,0mm w zakresie długości 10-16mm. Trwałe oznakowanie implantów w celu ich identyfikacji. Implanty dostarczane w wersji sterylnej. Skład kompletu: 1 tytanowa klatka międzytrzonowa typu 3D Ti, 2 wkręty szyjne blokowane

Poz. 2 Klatka międzytrzonowa, wprowadzana z dostępu przedniego do kręgosłupa szyjnego wraz z 2 wkrętami szyjnymi wkręcanymi przez klatkę pod kątem do sąsiadujących trzonów. Konstrukcja hybrydowa, klatki wykonane ze stopu tytanu w części przedniej i z PEEK (Polieteroeteroketon) w części tylnej implantu. Dostępne klatki kątowe oraz wypukłe (anatomiczne). Dwie odmiany gabarytowe (szerokość x głębokość): 15x12mm, 17x13mm, dostępne w 6 rozmiarach wysokości w zakresie od 5 do 10mm dla każdej z odmian kształtowych. Ząbkowana górna i dolna powierzchnia zwiększająca stabilność osadzenia implantu oraz zapobiegająca jego migracji. Dodatkowo implanty wyposażone w 2 wkręty szyjne, zabezpieczające przed wysunięciem się implantu z przestrzeni międzykręgowej.





Dostępność 2 rodzajów wkrętów szyjnych w 2 zakresach średnic 3,5mm i 4,0mm w zakresie długości 10-16mm. Trwale oznakowanie implantów w celu ich identyfikacji. Implanty dostarczane w wersji sterylnej. Skład kompletu: 1 klatka, 2 wkręty szyjne blokowane.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie wymagań w zakresie depozytu, że szczegółowy skład (ilości i rozmiary) zostanie ustalony między stronami umowy zamawiającym i Wykonawcą?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytania do w/w postępowania, dot. projektowanych postanowień umowy:

Zapytanie nr 3

§4 ust. 2 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu utworzenia komisji do 5 dni roboczych?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 6, iż w razie reklamacji jakościowej reklamowany towar musi zostać przesłany wraz z pismem reklamacyjnym Wykonawcy w celu naocznej oceny wadliwego towaru? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.





Zapytanie nr 5

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 3:

a. Pkt 3 z 1% na 0,5%;

b. Pkt 4 – pkt 6 z 0,5% wartości netto danego zadania na 0,3% wartości niedostarczonego w terminie towaru?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 6

Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 1 pkt 1-3, iż trzykrotna zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego oraz implantów dla Oddziału Neurochirurgii na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: **Z/49/PN/24**), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu (zmiana w zakresie § 4 ust. 2).

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

